
 
 

ZARZĄDZENIE NR 15/2024 
STAROSTY TCZEWSKIEGO 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków na utrzymanie dziecka w 2024 roku w placówkach 
opiekuńczo-wychowawczych realizujących zadania Powiatu Tczewskiego 

Na podstawie art. 196 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (Dz. U. z 2024 r. poz. 177) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w 2024 roku 

w placówkach opiekuńczo-wychowawczych realizujących zadania Powiatu Tczewskiego: 

1) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza typu socjalizacyjnego i interwencyjnego w Tczewie, 

ul. Kossaka 16: 7380,11 zł; 

2) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza typu socjalizacyjnego w Tczewie, ul. Wyspiańskiego 2a: 7380,11 zł; 

3) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza typu socjalizacyjnego w Narkowach, ul. Tczewska 21: 7380,11 zł; 

4) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza typu rodzinnego „Familijny Dom” w Tczewie, 

ul. Iwaszkiewicza 28: 4797,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 
opublikowane. 

   

Starosta Tczewski 
 
 

Mirosław Augustyn 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 27.02.2024 r.

Poz. 1049


	ZARZĄDZENIE NR 15/2024 STAROSTY TCZEWSKIEGO z dnia 15 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-02-27T14:32:47+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




